
Psykolog Kirsten Draiby ApS

CVR-nr.: 39733544

Arresøvej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Henning Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog Kirsten Draiby ApS
Arresøvej 6
8240 Risskov

CVR-nr.: 39733544
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af virksomhed som psykolog .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 78.778 kr. Årets resultat anses under de nuværende omstændigheder for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		465.552	473.725
Personaleomkostninger		-339.652	-326.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.919	-23.919
Resultat af ordinær primær drift		101.981	123.175
Andre finansielle indtægter		651	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.038	-600
Ordinært resultat før skat		101.594	122.575
Skat af årets resultat		-22.816	-27.418
Årets resultat		78.778	95.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	95.000
Overført resultat		6.778	157
I alt		78.778	95.157

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.780	2.674
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.780	2.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.231	65.256
Materielle anlægsaktiver i alt		42.231	65.256
Deposita		12.375	12.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.375	12.375
Anlægsaktiver i alt		56.386	80.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.473
Tilgodehavende skat		860	860
Tilgodehavender i alt		860	38.333
Likvide beholdninger		206.910	161.879
Omsætningsaktiver i alt		207.770	200.212
AKTIVER I ALT		264.156	280.517

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		8.677	1.899
Forslag til udbytte		72.000	95.000
Egenkapital i alt		180.677	196.899
Hensættelse til udskudt skat		8.475	13.269
Hensatte forpligtelser i alt		8.475	13.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.350
Skyldig selskabsskat		21.610	24.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.394	26.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.004	70.349
Gældsforpligtelser i alt		75.004	70.349
PASSIVER I ALT		264.156	280.517

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret